
Objednávka č :  METI24I001
(uvádějte v korespondenci)

Objednate|:=.- Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Vladimír Patyk
organizace

Adresa: Nemocniční 898/20A U cukrovaru 12
728 80 Ostrava 747 05 Opava

lČO: 00635162 lČO: 44197373
DIČ: 0200635162 DIČ: CZ5908041524
Registrace: č.j. MSK/145593/2014 ve znění následných

rozhodnutí o registraci
Banka: 0300 - Československá obchodní banka, a.s. ,
Číslo účtu: 374027793/0300 OMŽOU 053
Objednací značka: Datum vystavení: 10.1.2024

Příjemce - místo dodání: Termín dodání:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A Způsob dodání:
728 80 Ostrava Splatnost dní: 60

Vy ziuje:
č .  ř. Název: Inv. č . :  Výr. č . :  Odhad ceny

Kontakt: Umístění: Oddělení:
1" VAHA OSOBNÍ CAS PB 200 065946 180257764 1 800,00

CAS PB 200
VŠLEK-Ambulance praktického
lékaře

“2" " "  úAH"A"ó's'63Nl cÁš pé'zb'o'm" 065948 " " "1'sóžšžv'3'6""""""" " " " "  """"'"1'666.'66
CAS PB 200

IN T-Lůžkové oddělen! A

“a“""VÁŘA'ó's'óáhí'C/ššišš'zbb""" '"“"m'óěššíš """"""“166267664 " " "  180000
CAS PB 200

lNT-Gastroentero/ogie-Iůžkové
oddělení G

“4" ' ' "VÁŘKóš'óšhí'c'Áš 51.5) "266 ' '“ ' ' '““ : ' "666666 ; ' ' ' ' " "166557756 ' ' " " "  ' " ' ' ' ' ' ' ' "" ' '1'666Ío'o'
CAS PB 200

 INT-Gastroenterologická
ambulance

'š " " " vÁHÁ'EĚRKŘŠRÁ'óšóéN'l""'""" " " "  Bil/1666656"'"""2'66574616' " 180000
Soehnle 7724.01 .001

INT-Diabetologické ambulance

'6"""12ÁF1A'6666F1T6ÁŠ 156'1'0'6/ž66'“""'""“6%6666'""""“2'ž61'ššžs'5'""'"""" " " " " "  (666.66
CAS PB 200

IN T-Podlatrická ambulance

uTH'-- - - - - - - - - - - - - -  . . . nb . . .——an . - . - - - . . . . . ' _ ' .  u . . . . b -nnu 'u fuoohdn . . . . . uuďcuh looo - . . :—-_ .o toh - ř - - - o ' i—b-nooo -Š - i n
7 VAHA OSOBNl 021332 2448/67 1 800, 00

BSD
KARDIO-Kardiologická ambulance

"a“"'VÁHÁ'ó's'óěřvi'r'ókíiíÍ'L'óv'zšbkš'm"""6žžž1'ě'"""“"1'6462'6666463'7'""""'“'"'"""""'1'666,'o'0'
FOX- l l

_.:n_. . . . . , g  . .  . c_- . , . ._ . - . - - *_-  .s 91. a ,  -;. _._ . -_=__-g _ ___- ;. „V -—„q .  _. - ,  _..gf— gr - -v

KARDlO-Kardiologicka' ambulance

. , . . gggg—_-agg- -u ._ . .3 ' - .nz - ' -2 ._  . „ . , . - . . _ . . „ . . . - . . -  . . . : . - .  . . . . . . . .  . . qpp -

, Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 2. 4. 2024 7:48:52 Strana: 1/8



Objednávka č: MET/241001
(uvádějte v korespondenci)

9 VÁHA OSOBNÍ SECA 761 0731918 10000000831080 1 800,00

SECA 761 . „
GER/A-Luzkové oddělení D

“16 ' ' 'VÁHA'ó's'óáH'u 's'WsIRóMěŘEA/í """ ' ' " “666662“ "" " " " "  1 606 00
BSD

GERlA-lnterní ambulance

'1'1' "VÁHA'óšóěHTs'š/Vs'kó'wíéň'e'ú " " " " " "  61'6636'“ ' ' 1soo,oo
BSD

GYN-Lůžková stanice B-gyn.n'zik.a
pa tol. těhoten.

1'ž" VÁHA'ó'sBáHišWšRóMĚŘ'EM """"""  ó1'1'ěž1' " " " " " "  ' ' '1 800.00
BSD

 GYN-Gynekologicko-porodnická
ambulance

.3- . . .VÁŘÁ.Š „\;ÝŠŘBM-EŘĚM ' ' ' ' ' :1' "V.." " "  " h ' č í ó š ě ó  . . . . . . . . . . .  _ 6 . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .  . . . . 1 800 .  o o

BSD
 GYN-Gyn.-porod.ambul.-léčba

sterility

'12'“"'6AH'"A"£A6'66KT€6HÍ 'Fk'é 6k'6 % H""" "66625 6 """ ""K/“61667566""""""""""""" "1606.60
FKB 8K0. 1M

CH/R-Operačnl sál

"1'5'"'VAHÍ'A'óšóáH'l'F'óx'uíÍE60 "26665" " " " "  6%6564 """"" 1'66666666626 """"""" ' " " " " " " 1“666.60
FOX-II

CPE-Interní ambulance

'1's""v'AHA“"ó's'óšH'l'F'ókíníí'MŘH'íšólšó """""6'žžžšž'w ' ' ' ' ' 1'6662'467'6666 """""""""""""""" 1“666,66
FOX-ll

ARO-Ambulance pro léčbu bolestí

'1'7' ' vÁHA'óš'óěH'l “šči-"ní-MŘHzšb' ' ' ' ' ' ' “666566“ ' ' ' '1'6662'666663'6 ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' * " ' ' " "5666.66
FOX-||

ARO-Anesteziologické ambulance

'1'6'"VÁHA'óš66H'|"“"";"" " " " " "  “'61'6667'"""""' """"""  " " " " " " "  """1 666,66
BSD

 DERM-Dermatovenerologická
ambulance

'1'9'"'VÁHK6666H1666'66'266 '''''' 666665“ """"""""1'662'5'7'7'7'6 " " " " " " " " " "  ' " " " 1“666.60
CAS PB 200

NEUR-Lůžková stan/ce B

'z'o" 'v—AHA' ó's'óáH'l'F'óžíuíÍL6\7'1's'6kš;"' """" óžžžžž " " " " " " " 1“6556666466667“ ' " " "  (666,60
FOX-II

DET-Lůžková stanice A-velké děti

A. . . . . „ n “ . . . . . . - . . . . “ . . . . . . . . . . . . - , .  . . . . . . -. . . . . . .  H. . ;  ..................... » . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
21 VÁHA KOJENECKÁ 055602 5834225116428 1 800 00

SECA 834
DET-Lůžková stanice A-malé děti

"P" ! - - . . . . . . . . , - . _. . . . . . . . . .  ..q._a.=......;-.-.';aa.:.--...g.15;....-,„--.,....,.,...,-;. . . . .  . . . . . . *. - a a ' . ' - q i i - - ' - — - 3 J $ . b i i . - _ .

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT012. 4. 2024 7:48:52 Strana: 2/8



Objednávka č: MET/241001
(uvádějte v korespondenci) _

*22  VÁHA KOJENEOKÁ 058603 ' 5834166128719 1 800.00
SECA 834

 DĚT-Lůžková stanice A-malé děti

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  n r . - ' o .  . u - c . i . - - : - . a . . - - n . . - » - . . . . . . . . . . u -uůgooouco . . . . . p -hQ-UQ-unwvuon

23 VÁHA KOJENECKÁ 058604 5834166128721 1 800,00
SECA 834

 DET-Lůžková stanice A-malé děti

“225" 'VÁHA'kb'J'E'úÉčRÁ " " " " " " " " " " "  óšééóš" "'"5'534'1'3'61'2'3736 " ***  ""*"""'*1'ěoó,  o'o'
SECA 834 ,

 DĚT-Lůžková stanice A-malé děti

35“““““v“ÁHÁ'Rb'J'E'úĚčk/š""*"“““"“m""óššěóě"""'""šša'íišéfžšíz's'""*"'"'"""""""'1'šóó'o'6
SECA 834

 DĚT-Lůžková stanice A-malé děti

33" "'VAHA'Rb'J'E'úECKA " " " " " " "  """óšššé1 " " " " " 5“3351345123336 ' " " " 1"šóó, o'o'
SECA 834

DET-Lůžková stanice A-ma/é děti

"ží ".xíÁáKkb'J'ENěčkX ' * " " " " " " ' " ' ' *óššě'šž' '" ' “35321341'12'63'7'6' " " *  ' * " *  ' '1'ěóófo'd
SECA 834

DĚT-Lůžková stanice A-malé děti

"23" 'VÁQÁ'R'o'JEúĚčEÁ"" 053947 šs'šíišíižšsšfm“ " ' "136650"
SECA 834

DĚT-Lůžková stanice A-malé děti

*2*9""'V*Á1'1Áo*soěmFox-líÍL'óWšn ***-*"""óžšížě""*"'-'"'1'65'šždóišó1'i""'“'"""""""""Tščó'o'ď
FOX- | |

 DĚT—Lůžková stanice A-malé děti

"36" "V&XKESJ'ENĚČRÁ 'T'ščÁL'E'šókií Iiš ' ' "óěžšžš ' ' * * * * 512365662" ' " ' ' * * ' * * * ' ' ' ' ' ' ' ' ' * ?" ščófo'ď
FOX- |

DĚT-Jednotka intenzivní péče 1-
kojenci a děti

31" "*VÁHA Ró'JENĚČKÁ 'T'šc'ÁL'E'šokíí 215" ***"óšžšž í  31136Á766Á' " " *1'šóófďo'
FOX- |

 DĚT-Jednotka intenzivní péče 1-
kojenci a děti

32" "VÁŘÁ'ó's'o'ěřJl'F'óžíuíŽLb'O'1'50'kš""* ***"ó%31'ž3" '* “ ' **"" '1 '6sszooiáddsí  * *išóófďo'
FOX-||

 DĚT—Jednotka intenzivní péče 1-
kojenci a děti

“33" ' ' 'VÁHA'kb'J'E'NÉčkÁ 'F'óšči" " * " '"óřšížš' *1'663652'7'661'6 """" " " " " " " " " 1'šóófďo'
FOX- |

DĚT-Jednotka intenzivní péče 1-
kojenci & děti

34'" VÁŘÁ'ó's'o'Bin'F'o'x'ní"556125““"“"*""óžšéěě'"""""1'66369'2'7'4'66ž""'""""'""""""'1'šóó'o'ď
FOX- | |

 DĚT-Jednotka intenzivní péče 1-
kojenci a děti

- - - :——-_—- :— ' -9—-_ ' - i '—_—éé . - - - - ! ' . 9 -960—e_-—._ . - - - : -—- . 'w „ -—.e—!—9- - .——. !—w“ - : t e?—J is - :——. ' -9—v1- -— ' - -—-—-e -—_-?—' „ 'Z—-v - ' - - - - : - - - . - _—„_F .H . t

Vystavil: k FPSObjednavka_M03_RPTEXTO1 2. 4. 2024 7:48:52 Strana: 3/8 '



Objednávka č: MET/241001
(uvádějte v korespondenci)

35 VÁHA KOJENECKÁ FOX-I 073134 1061309276015 1 800,00
FOX-I

DET-Jednotka intenzivní péče 2-
novorozenci

'3'0' ' ' "vá'ría' Rěie'n'eěkš" " " " ' """"" “ " " " " " " "  óššžšž ' ' ' " " " o'1'1'1'5'002' " " " " " " " " " " " " " " " " 1"860,00
M104000

DET-Lůžková stanice B-fyziologičtí
novorozenci

'3'7' ' ' "Váš-á kěieh'éckša' ' ' " ' ' * ' ' ' ' ' ' ' 'óšě'žšš " " " " " " " 0'iiišóóš " " " " " " " " " " " " " " " 1 800,00
M104000

DET-Lůžková stanice B-fyziologičtí
novorozenci

's's" ' 'VÁQÁ'Ró'J'E'úĚ'c'KÁ ' ' ' " ' ' " ' "óšěžěi “ ' ' ' ' ' '01'1'1'šdói " " " " " "  * " " " " " " " " " 1"500150
M104000

DET-Lůžková stanice B-fyziologičtí
novorozenci

369""'\iÁFúx'kó'J'E'úěšgičÁ'B/XŘ" " " "  ""'""'"'0šššš2""' " " " " ž01'170óšš""' " " " " " " " " "  ' " " " " 1'šóofob'
M114000

DET-Lůžková stanice B-fyziologičtí
. novorozenci

'4'0" "'VÁHKkó'JEúĚč'KÁ ' "o'/iš" ' ' ' “ ' " ' ' 'čššššš' * '65'1'1'1'00ž0 ' ' " " " " " " " " " " " " " " " 1'šóófdo'
M1 14000

DET-Lůžková stanice B-fyziologičtí
novorozenci

'4'1' " 'VÁŘKRGJENÉEKÁ l'D'ÁŘ' ' ' " ' ' ' ' ' “óšéššž' ' ' "  " ' ' "04'1 iióóžz' ' ' ' ' " ' ' " " " "  " " "  ' " " " " 1“000,00"
M114000

 DĚT-Lůžko vá stanice B-fyziologičtl
novorozenci

'4'ž ' "\iÁiiKRb'JEúéčRÁ ' BÁŘ" " 'óššš'šš" " ' ' "'04'1'1'1'605'6 ' ' ' ' ' " ' " " "  ' ' ' " " " " " " " " 1“236030
M114000

DĚT-Lůžková stanice B-fyziologičtí
novorozenci

4'3' ' ' 'VÁHA'RHJEúěč'KÁ """""  ' ' ' ' "'"óššéšš' " ' ' ' ' šššiišiiz'ššís' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " " " "  ' ' 'išóófó'ó
SECA 834

 DET-Lůžková stanice B-fyziologičtí
novorozenci

' 4"4 ' ' "v'ÁiiÁ'kčíišr—iěčičí " " " " " " "  ' ' " ' ""óššéšě " " " "  ' ' 'ššs'iiéiiz'šs'šó ' " ' “ " ' " " "  ' ' ' “ ' ' ' ' '1' 000,00
SECA 834

DĚT-Lúžková stanice B-fyzio/ogičti
novorozenci

Zš'"'\iÁH'A"RbUEůĚčk'Á " " " " " " " "  '"""  'óššěěó"'""""'s'ššiiééiz'šésíš""""'"'""""""'"1'šóó,'00'
SECA 834

DĚT-Lůžková stanice B-fyziologičtí
novorozenci

Vystavil FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 2. 4. 2024 7:48:52 Strana: 4/8



Objednávka č , :  MET/241001
(uvádějte v korespondenwí

46 VÁHA KOJENEGKÁ 058939 5834166128694 1 800.00
SECA 834

 DĚT-Lůžková stanice B-fyziologičtí
novorozenci

"""'"xiÁůÁ'Ró'Je'riéčW'"""""""""'"óššěíó'*""'""'ššši1'éé1'z'š7'ž4'""'""“"""""'""1'šóó'óo'
SECA 834

DET-Lůžková stanice B-fyzio/ogičti
novorozenci

'4'8" ' 'VÁAÁ'kbb'šriěčk'Á ' ' ' ' " " " "  ' ' ' ' ' ' " " 'óšéěáí ' ' ' ' ' "'šššiiééižšížě " " " ' " " "  " ' ' ' ' "f'šóčfo'o'
SECA 834

 DET-Lůžková stanice B-fyziologičt!
novorozenci

'4'9" "'\iÁFilx'ko'J'E'úĚ'cKÁ 'T's'čÁLĚ'šókíí'iš 'óšžšíř'" ' " ' ' "'š1'1'3'647'6že'" ' " "  ' ' ' " " " " " " " " 1"š'óófo'o
FOX- l

DĚT-Lůžková stanice B-fyzio/ogičti
novorozenci

's'o' ' ' “\iÁúA'kóU'E'NĚč'K/í :rŠ-ČÁ-LĚ-IĚČX- 331'5' ' ' " ' 'óěžšiě ' ' ' ' ' "551565623 " ' “ ' " ' " " "  ' ' ' ' ' ' " ' ' ' '1' šóó'o'o'
FOX-|

DĚT-Lůžková stanice B-fyzio/ogičti
novorozenci

'5-1' - ' "VÁHA KOJENÉCKA TSCÁL-E_Ě-OX-1:1-5_F F 'óóěžš í š " ' "m  " "511'3'54755g'7m ' "  " "5536636
FOX- |

DĚT-Lůžková stanice B-fyziologičtí
novorozenci

*5'2'“'VÁŘÁ'RóU'E'riěc'K/š'Tš'c'ÁL'E'šókíí'i's' ' " "óěžšíě""""" ' "551565656"""""" ' " ' " “ " """"1 'šóó'do '
FOX- |

DĚT-Lůžková stanice B-fyzio/ogičti
novorozenci

"5'3':"**\7ÁF|2\ ko'J'E'Ne'ckÁ'TščÁL'E'šóx1 15" ' " 'óěžšžó ' “ l " " ' "311365651""""" " " " " " " ' " " " '1 'šoó 'o 'o
FOX-|

 DÉT-Lůžková stanice B-fyziologičti
novorozenci

"52""\/ 'áňáí<6,€n'e'c'kě '" '"""""""""""óšěžšíi i"""" 'd1'1'1'šóó1"""'"""""""""""'"1'šóó'6o'
M104000

DĚT—Lůžková stanice B-fyzioiogičtí
novorozenci

.5.5-"" VÁHA KOJENÉCKA FóX-qn "u " . ? . "073137 - " " " " - “ 1 -063092 '7601 '3 . " . " “  "m  . “ " . “ - " "TŠČČ ÍOH
FOX-|

 DĚT-Lůžková stanice B-fyziologičtí
novorozenci

. . . - -—- - - . -  - l -  - o—-  cccccc  t u . -Qqq  ccccc  wq— - - - - - - - - -  g i l t - „ I ' I ' q -  - - - - - - - - - - -  u -—-_n———-u- -—-o - - -——n- -—- - -—o-u -——
56 VÁHA KOJENĚCKÁ FOX-| 073136 106309276012 1 800 00

FOX- |
DĚT-Lůžková stanice B-fyzioiogičtí
novorozenci

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 2.  4.  2024 7:48:52 Strana: 5/8



Objednávka č: MET/241001
(uvádějte v korespondenci)

57 VÁHA KOJENECKÁ TSCALE FOX-1-15 062825 81 13047001 1 800,00
FOX-I

DET-Ambulance dětského
lékařství

šam"VAHA"b's'óáů'l'p'óžítL' 'L'o'xi '1'5666" " "  ' " 'óižžšš'" " ' ' “1655656656651" " " " " " " " "  1 860 00
FOX-||

DET-Ambulance dětského
lékařství

'5'9' ' ' 'VÁHÁ'Rb'JEtšĚč'KÁ ' ' ' "' ' ' ' ' ' ' ' '* “666666" ' ' ' ' ' “6664666156676 " " " " " " " " " " " " " " " " 1“666,66
SECA 834

DET-Ambulance
gastroenterologická

'66“ "666666661 " " " " " " "  " " "  ""6šššói"" " " " " 5'7'66667'1'1'63'66 """""""""  " " " 1"666 00
SECA 764

DĚT-Ambul. dět. lék. -pulmologie

"61" " VAHA"' ' 'bš'óáítiř'óžítí 'z'šótíý " " " "  ." " ""čišěóí ' ' " ' “ "5666655232626 " " " " " " " " " " " " " " 1606, 00
FOX-||

6 DĚT-Ambulance dětské neurologie

ssHA o's'óáříl 6262616016665“'"""oišóěi" """""1666276666616 " " "  " " " " " " " "  1666, 06
FOX-||

PNEU-Ambulance-funkčnl
diagnostika

'63"'"\iÁFtÁ'6šóéiíl 666156666“""""""6žžžšě" """"" ž1'67'5'žéžzt'"'"'" " " " " " " " " " " " " 166666
CAS PB 200

PSYCH-Psychiatrická ambulance

“64“"'\iÁFtÁ'óšóáiit'6Áš't56'1'067566'"" " " " "  "6i'6666"""" "*"2'2'61'5'6666 ""“““H " " " " " " "  (666,60
CAS PB 200

PZS

'65'""\iÁitXó's'óéít'tFóžítí' Lb'xi'z'šbk'g," " " " "  6ižž66'm " " " " 1'6662'9'664'656'180000
FOX-ll

ONKOL-Ambulance klinické
onkologie

'66 ' ' 'VÁFtA'iÁís'óŘÁ'TBŘt'qí "divx " " "  ' " " " "  óžššiě' * ' " " " " 5'6665“ ' ' ' ' ' ' ' ' " '" " " " " "  ' " " " "  ""1'666'60
OWA

OKB-Laboratoř klinické biochemie

'VÁAÁ'Á'N'A'L'iřt'ótZÁ'ixšs'o'ižžÍR'ž " " " " " "  6666665 ' " " "  5'66'2'5'6 " " " " " " " "  " " " " " " " " " 1666.66
ASSO/220. R2

OKB-Laboratoř klinické biochemie

“68""VÁAA'LÁěb'ŘÁ'T'óŘNiía's'z'óót'zbbbía'z" " " * '6ižžíí """"""7'1'6697' " " "  ' " " " ' " " " "  ' " " " 1'éóófďo'
P3200/2000R2

 OKB-Laboratoř klinické biochemie

g 'QŠ-oon rq?  ....... .H' . . . . . .  p - . -—.g ,  . . . . . . : - . : - . - . - . a - . . . - i - - - . _a -a . -a .L - . . . . . á ' , - ' - . o . - - . - ; . ,Ep . -_ . ,  . . . . . . . . . . _ . „og -nq - r -

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 2 .  4 .  2024 7:48:52 Strana: 6/8



69 VÁHA OSOBNÍ CAS PB 100/200
CAS PB 200

073069

Objednávka č: METI24I001
(uvádějte v korespondenci)

220158254 1 800.00

OKH-Ambulance klinické
hematologie

_ -__________ -________ . . . . . . . . . . o . . .—c . . . . . .—. . . . . . oogoa - ' -nano“ - . - - - . - . . ýqq - - . - - - aa ._ -9 . . . . . - - . - - . aa - . . ' . a . - - -o -a ' - ' oa

q , . -g  ................ _ .......... . . .—- . - . . - . . . . - . - - - . . - .%- . . . - - - .gg - . !  . . . . . .  - - . , - - -qq -__ -g .p - - . ,p - - , ea .
71

ago-a

72
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  o . . - c . . . . . .—

VÁHY EW 600-2M, 600/0. 019 KERN 039579
EW 600

VAHA PA2102C
PA2102C

053855

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VAHA MECHANICKÁ DM804982
ADE R15

05620535 ' ' " 1900.00

PA T-Laboratoř patologie

PA T-Laboratoř patologie

......... c—». - - - . .—. . . _ . . . - - . . - - - - - » - - -p . . - - ___aou-
“1531810 1 800, 00

PA T-Laboratoř patologie

- - - . . . . . . . . . . - . . . .  . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . o . . . . . . . . . . . - . - - - .gc -aa - - - . ; . . g . .wéogg . .6o -_  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
73 VAHA SEDAcí- MECHANICKA

SECA 942
DM803348 ' ' ' 1 800. 00

LDN-Lůžková stanice A

. . - - - . - - . - . . - . - . . - . . . . - - . - - - . - - - . - - - - . - - - , - - - . _ .—_  „ - -—.w-? ._ . - . ' q ._9  . . . . . . . . . . . . . . . . .  * . . - - . . . . . n .  . . . . .  nn . -oqpu__ - : - .n - -o—
74 VAHA SEDACI KERN MCC25k100M “ 072242

KERN mcczsmoom
WF21023949 1 800,00

LDN-Lůžková stanice A

———E. - '—- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  ' - - - - .———-u-——'—' -  . . . . . . . . *:oc i  . . . . .  , - ' _ i . ' „ t_ . . _ . * - . _ -—_ ._ -_»_ . . . _ ' - _ . - - . __ - i - _ - - i iň .

75

...........................

VÁHA SEDACÍ- MECHANIGKA
SECA 942

DM803347

. . . . .

vAHA SEDACÍ KERN M0025k100M
KERN MCC25k100M

. . . - o . . . . - . v -n -u -u

' 072243 '

LDN-Lůžková stanice B

+ . . . - . . . . . - - I - - . » - - - ' - - -  . . . . . . . . .  V - - - - - - - - - - - - - - - - -
WF21023950 1 800,00

LDN-Lůžková stanice B

. . . _ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . - . . Í L . . . . . . . . . . . . . . . . .  __ . : - - - . . . i i . . . _ '< l - . . . . _Q . I . -  . . . . . . . . . .  h l . . . - 1  . . . . . . . . . .
77 VÁHA SEDACÍ- MECHANICKÁ

SECA 942
DM803346 1 800 00

LDN-Lůžková stanice C

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 . . _ - . . . ' . - . - . . . . . . . . n . . . - . . - . . . . . . . . - . . . - . - - _ - - - . - - . ; - . . - . . . - . - . - . . a .o . .o .o .oo
78 KŘESLO vAZicí SECA 959

SECA 959
061258 (21 )10000000045315 1 800,00

LDN-Lůžková stanice C

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p . . - -p_oogg lp_ . -3 . . . - . , q -anqonnu9- - . . . . . -g -oggónpu . .q_nuru

79 VÁHA SEDACÍ- MECHANICKA ' DM803345
SECA 942 ,

SECA 959

i cq  . . . . . . . . . . . . . - . . qó . . - . . „ . ' -  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SECA 942

. . - - i . . - - ; 4 . ' a - - - ' . - . .  " . . . o -c . . . . -  . . . - _ . .  . . on ' i . - .—. . . couop-Á-u -nso
(21 )10000000045313

LDN—Lůžková stanice D

—--—- . -—1- . - - _—.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

BSS-Ošetřovatelská a sociální
péče A

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXTO12. 4 .  2024 7:48:52 Strana: 7/8



Objednávka č: MET/24l001
(uvádějte v korespondenci)

82 VAHA SEDACÍ SECA 942 DM803029 BEZ 1 800.00
SECA 942

BSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

83 vAHA PLOŠíNOVA MWA 300K-1 PM " DM806630 ' WF21042459 " 1 800,00
MWA 300K-1 PM

BSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

84 VÁHA SEDACÍ SECA 942 ' ' ' ' * " DM8'03030 ' BEZ ' ' 1 800,00
SECA 942

DSS-Ošetřovaíelská a sociální
péče C

85 ' VÁHA KOJENECKÁ ' 058657 * * 5834184129373 1 800 00
SECA 834

LPS děti a dorost, Moravská
Ostra va--zr. 31. 12, 22

- - - . . . . . - . . . . . . . . . . . . . . . . j  .................. . . . - „ . . . . - . - . - r . - . _ . - . „ - . r . . - . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Celkem s DPH: 153 000,00

Objednáváme u Vás provedení metrologickického ověření a kalibrací (validaci) v rozsahu nezbytném ke splnění požadavků zákona
505/1990 Sb. Objednatel si vyhrazuje právo na vyřazení jednotlivých ZP ze seznamu i po odeslání objednávky. Termín své návštěvy
dohodněte min. 3 dny předem na příslušném oddělení (spojovatelka: ) a poté termín oznamte na OBMI. Bez předběžné
dohody o termínu návštěvy vám nemusí být umožněn vstup na oddělení. Odepření vstupu na oddělení pro nedohodnutý termín
návštěvy nezakládá nárok na zaplacení zmařené cesty. Před příchodem na pracoviště v MNO je technik povinen si na OBMI
vyzvednout návštěvní visačku pro vstup na oddělení. Po ukončení práce je technik povinen návštěvní visačku vrátit na OBMI.
Nedodržení tohoto postupu servisním technikem se považuje za vadu odvedeného díla, která musí být ostraněna před uhrazením
faktury.
Objednatel je povinen. dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace. s hodnotou plnění
přesahující 50.000.- Kč bez DPH. Pro splněnl této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto
částku. Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění
přljmout. Dodavatel tím současné potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptaci. I to, že neobsahují ůdaje, jejíchž
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.
Na  faktuře musí být uveden zápis obchodního rejstříku nebo číslo jednací a evidenční u živnostenského listu, popř. kopie
živnostenského listu. Splatnost faktury požadujeme minimálně 30  dní.
Fakturu zasílejte odděleni od zboží na adresu:
. Městská nemocnice Ostrava. příspěvková organizace

Nemocniční 898/20
728 80 Ostrava

Na  faktuře musí být uveden zápis obchodnícho rejstříku nebo číslo jednací a evidenční u živnostenského listu, popř. kopie ŽL.

Schválil: 
: 
- 

Schváli
. 
. 

Vystavil: FPSObjednavka_M03__RPTEXTO1 2. 4. 2024 7:48:52 Strana: 8/8




